ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОПАРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2021
                          № 08/04
 п. Опарино

О регистрации Зыкина Сергея Анатольевича кандидатом в депутаты представительного органа муниципального образования Опаринский муниципальный округ Кировской области первого созыва по Пятимандатному избирательному округу № 4
В соответствии с Законом Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», постановлением Избирательной комиссии Кировской области от 21.01.2021г.  № 121/821 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Опаринский муниципальный округ на территориальную избирательную комиссию Опаринского района» и на основании постановления территориальной избирательной комиссии Опаринского района от 22.06.2021г.  № 04/02   «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов в представительный орган муниципального образования Опаринский муниципальный округ Кировской области первого созыва на территориальную избирательную комиссию Опаринского района» и, проверив соблюдение требований при выдвижении  Зыкиным Сергеем Анатольевичем кандидатом в депутаты представительного органа муниципального образования Опаринский муниципальный округ Кировской области первого созыва по Пятимандатному избирательному округу № 4, рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Опаринского района Кировской области для регистрации кандидата, Территориальная избирательная комиссия Опаринского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Зыкина Сергея Анатольевича 16.10.1966 года рождения, проживающего: Кировская область, Опаринский район, п. Альмеж,  выдвинут  Опаринским районным местным отделением Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" кандидатом в депутаты представительного органа муниципального образования Опаринский муниципальный округ Кировской области первого созыва по Пятимандатному избирательному округу № 4  05 августа 2021 года  17 часов 25 минут.
2. Выдать Зыкину Сергею Анатольевичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Передать для опубликования в газете «Опаринская искра» сведения о зарегистрированном кандидате не позднее 07 августа 2021 года и разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Опаринского муниципального района в разделе Территориальная избирательная комиссия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
	Председатель
территориальной избирательной комиссии

	А.И. Блинов

	Секретарь
 территориальной избирательной комиссии

	М.А. Раимбекова